Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"
DATI SUI PAGAMENTI
Adempimento art. 4 bis comma 2 D.lIgs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2022 - IV® Trimestre

Mandat
nznm:r: Del Importo| Capitolo | UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
PAG. SALDO FATT. N. FPA 2/22 DEL 04.10.2022 PER COMPENSO PER PER ATTIVITA' DI DOCENZA
1141 06/10/2022 1.555,33 € 289 1.2.1 |UGENTI CHRISTIAN FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAM. DI PIANOFORTE PER N. 77 ORE E 40 MINUTI
CONTRATTO 7158/2021
PAG. COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
1142 06/10/2022 288,00 € 289 1.2.1 |ARENA MICHELE L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA OBOE PER N. 20 ORE CONTRATTO PROT. 15333 DEL
02.11.2021
PAG. COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
1143 06/10/2022 1.152,00 € 289 1.2.1 |NARDELLI IVAN L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA FLAUTO PER N. 80 ORE CONTRATTO PROT. N. 15177 DEL
28.10.2021
PAG. COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
1144 06/10/2022 576,00 € 289 1.2.1 |BAULEO ANDREA L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA PIANOFORTE PER N. 40 ORE CONTRATTO PROT. N. 15180
DEL 28.10.2021
PAG. COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
1145 06/10/2022 1.093,17 € 289 1.2.1 |BARATTA SARAH L'INSEGNAMENTO DELLE MATERIE MUSICALI DI BASE PER N. 80 ORE CONTRATTO PROT. N.
15327 DEL 02.11.2021
PAG. COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORATO ALLA DIDATTICA PER IL SUPPORTO PIANISTA A
1146 06/10/2022 180,00 € 289 1.2.1 |DE CHIARA FRANCESCO IPPOLITO SUPPORTO REALIZZAZIONE PROGRAMMA A 4 MANI AL PROGETTO POR PER N. 18 ORE
CONTRATTO PROT. N. 6307 DEL 17.05.2021
PAG. COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORATO ALLA DIDATTICA PER IL SUPPORTO MUSICA DA
1147 06/10/2022 180,00 € 289 1.2.1 |RUSSO GIOVANNI CAMERA E FAGOTTO AL PROGETTO POR PER N. 20 ORE CONTRATTO PROT. 6321 DEL
17.05.2021
PAG. SALDO FATT. N. 2022007269 DEL 14.09.2022 PER MANUTENZIONE IMPIANTI IDRICO
1148 13/10/2022 5.442,72 € 129 1.1.3 |SIRAM SPA !
TERMICO ED ENERGETICO SECONDO TRIMESTRE 2022 DAL 01.04.2022 AL 30.06.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1149 13/10/2022 1.197,40 € 129 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 2022007269 DEL 14.09.2022 (SIRAM S.p.A.)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 30/PA/2022 DEL 26-09-2022 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
1150 13/10/2022 1.222,73 € 275 1.2.1
/10/ GRIFFI MASSIMILIANO PIANOFORTI DAL 01.09.2022 AL 30.09.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1151 13/10/2022 269,00 € 275 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. 30/PA/2022 DEL 26.09.2022(GRIFFI MASSIMILIANO)
451 SPLIT PAYMENT
1152 13/10/2022 1.800,00 € 275 121 |DI MAIO ANDREA PAG. SALDO FATT. N. FATTPA 3_22 DEL 02.10.2022 PER SERVIZIO DI MANUTENZIONE
CLAVICEMBALI INTERVENTO DEL 20.09.2022
1153 13/10/2022 3.853,02 € 601 212 |MELASUONOEMELACANTO S.r.l P?g. sa.1|do fatt. n. 1? del 20.09.2022 per fornitura di strumenti e accessori per il Dipartimento di
Didattica della Musica
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1154 13/10/2022 847,66 € 601 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. 18 DEL 20.09.2022 (Melasuonoemelacanto S.r.l.)
451 SPLIT PAYMENT
1155 13/10/2022 200,00 € 452 125 |SERVINO ANGELA MONICA RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DECRETO DIRETTORIALE PROT. 10696 DEL 10.10.2022
PER IL FIGLIO MIRANDA FRANCESCO
1156 13/10/2022 360,00 € 452 125 |MADEO ANTONIO RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO DECRETO DIRETTORIALE PROT. 10696 DEL 10.10.2022
PER IL FIGLIO MADEO MATTIA
PAG. SALDO FATT. N. 10/PA DEL 05.10.22 PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N.15 ORE
1157 13/10/2022 1.530,00 € 289 1.2.1 |MELONI FABRIZIO PER WORKSHOP/MASTERCLASS "IL CLARINETTO E L'ORCHESTRA" -MASTERCLASS DI

CLARINETTO CONTRATTO 6259/2022




COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO

1158 13/10/2022 802,00 € 289 1.2.1 |MAIORCA GIACINTO DELLA MATERIA BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ PER N. 20 ORE CONTRATTO PROT. 16020 DEL
12.11.2021
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO
1159 13/10/2022 1.602,00 € 289 1.2.1 |MAIORCA GIACINTO DELLA MATERIA BATTERIA E PERCUSSIONI POP-ROCK PER N. 80 ORE CONTRATTO PROT. 16022
DEL 12.11.2021
1160 19/10/2022 546,59 € 289 121 |SARDI ANDREA COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO
DELLA MATERIA CANTO CORALE PER N. 40 ORE CONTRATTO PROT. N. 15185 DEL 28.10.2021
1161 19/10/2022 728,46 € 289 121 |SAVINO FABRIZIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO
DELLA MATERIA E CHITARRA JAZZ PER N. 42 ORE CONTRATTO PROT. N. 16085 DEL 15.11.2021
1162 19/10/2022 288,00 € 289 121 |SAVINO FABRIZIO COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO
DELLA MATERIA ARMONIA JAZZ PER N. 20 ORE CONTRATTO PROT. N. 16798 DEL 29.11.2021
COMPENSO E RIMBORSO SPESE PER DOCENZA ESTERNA FASCIA A PER ESPERTO DI BASSO
1163 19/10/2022 868,36 € 289 1.2.1 |CANTALUPI DIEGO CONTINUO E DELLE TECNICHE E STILI D'IMPROVVISAZ. CON RIFERIM. ALLE FONTI STORICHE -
MASTERCLASS CONTRATTO 17759/21
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL CORSO DI SECONDO STRUMENTO
1164 | 19/10/2022 1.181,31 € 289 1.2.1 |TROJA LUCIANO
PIANOFORTE JAZZ PER N. 76 ORE CONTRATTO PROT. N. 2121 DEL 23.02.2022
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL CORSO DI CLARINETTO JAZZ PER N. 14
1165 19/10/2022 217,56 € 289 1.2.1 |CALCAGNO FEDERICO
ORE CONTRATTO PROT. N. 2569 DEL 07.03.2022
1166 19/10/2022 378,00 € 289 1.2.1 |SEZIONE TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI COSENZA |SERVIZIO DI VIGILANZA PER IL CONCERTO DEL 30.10.2022 C/O TEATRO RENDANO DI COSENZA
PAG. SALDO FATT. N. AO17617709 DEL 04.10.2022 PER SERVIZIO TELEFONICO DAL 31.07.2022
1167 | 26/10/2022 1.669,02 € 127 1.1.3 |VODAFONE ITALIA S.p.A.
AL 28.09.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1168 | 26/10/2022 367,18 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. AO17617709 DEL 04.10.2022(VODAFONE ITALIA SPA)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 1041/2022 DEL 04.10.2022 PER SERVIZIO DI ASSISTENZA DAL 21.09.2022
1169 | 26/10/2022 480,00 € 109 1.1.3 |INTERNET & IDEE S.r.I. /
AL 21.09.2023 SUL PORTALE ISTITUZIONALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1170 | 26/10/2022 105,60 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 1041/2022 DEL 04.10.2022 (INTERNET & IDEE SRL)
451 SPLIT PAYMENT
1171 | 26/10/2022 914,96 € 111 113 CALIO' INFORMATICA SRL Fattura n. PA/000421 del Pag.. saldo Fattura n. l?A/000421 del 06/10/2022 per produzion.e. Copie.da Fatturare:2096
06/10/2022 Impianto:7067 - Matricola: 3089R912334 - RICOH IMC dell'Ufficio Grafica
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1172 | 26/10/2022 201,29 € 111 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. PA/000421 DEL 06.10.2022 (CALIO' INFORMATICA)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fatt . 142 del 07/10/2022 izio di st Pubblicazi del vol
1173 | 26/10/2022| 12.100,00€| 289 1.2.1 |Laruffa Editore srl ag. saldo Fattura n. 142 del 07/10/2022 per servizio di stampa e Pubblicazione del volume
delle attivita dell'lstituzione rientranti nel POR
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1174 | 26/10/2022 484,00 € 289 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. 142 DEL 07.10.2022 (LARUFFA EDITORE SRL)
451 SPLIT PAYMENT
1175 26/10/2022 975,41 € 275 121 |N.S.M. sPA Pag. saldo Fatt.ura n. VE 00011.2 dfel 11/10./2022 per I?vorl di manutenzione/registrazione din.
4 arpe a pedali e n. 1 arpa celtica in dotazione dell'Istituzione
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1176 | 26/10/2022 214,59 € 275 1.2.1 / IVA SU FATTURA N. VE0O00112 DEL 11.10.2022 (N.S.M. SPA)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. Fattura n. 163/2022 del 05/10/22 SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTI RILEVAZIONE
1177 26/10/2022 930,00 € 129 1.1.3 |S.E.A. MEDITERRANEA S.r.l. Unipersonale INCENDI ED ALLARME ANTINTRUSIONE presso la SEDE "La Casa della Musica" Periodo 19-10-
2021 /19-10-2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1178 26/10/2022 204,60 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 163/2022 DEL 05.10.2022 (S.E.A. MEDITERRANEA S.R.L. UNIPERSONALE)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. ACCONTO FATT. N. A20020221000038348 DEL 12.10.2022 PER NOLEGGIO
1179 | 26/10/2022 179,10 € 127 1.1.3 |OLIVETTIS.p.A.

FOTOCOPIATRICE PERIODO DAL 01.04.2022 AL 30.06.2022




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE

1180 | 26/10/2022 39,60€| 127 113 IVA SU FATTURA N. A20020221000038348 DEL 12.10.2022 (OLIVETTI)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. ACCONTO FATT. N. A20020221000038409 DEL 12.10.2022 PER NOLEGGIO
1181 |26/10/2022|  163,18€| 127 1.1.3 |OLIVETTIS.p.A.
FOTOCOPIATRICE PERIODO DAL 01.07.2022 AL 22.09.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1182 | 26/10/2022 36,08€| 127 113 / IVA SU FATTURA N. A20020221000038409 DEL 12.10.2022 (OLIVETTI)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. ACCONTO FATT. N. A20020221000038347 DEL 12.10.2022 PER NOLEGGIO
1183 | 26/10/2022 1592€| 127 1.1.3 |OLIVETTIS.p.A.
FOTOCOPIATRICE PERIODO DAL 23.03.2022 AL 31.03.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1184 | 26/10/2022 352€| 127 113 / IVA SU FATTURA N. A20020221000038347 DEL 12.10.2022 (OLIVETTI)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. A20020221000038347 DEL 12.10.2022 PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
1185 | 26/10/2022 1592€| 129 1.1.3 |OLIVETTIS.p.A.
PERIODO DAL 23.03.2022 AL 31.03.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1186 | 26/10/2022 352€| 129 113 / IVA SU FATTURA N. A20020221000038347 DEL 12.10.2022 (OLIVETTI)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. A20020221000038348 DEL 12.10.2022 PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
1187 | 26/10/2022|  179,10€| 129 1.1.3 |OLIVETTIS.p.A.
PERIODO DAL 01.04.2022 AL 30.06.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1188 | 26/10/2022 39,60€| 129 113 / IVA SU FATTURA N. A20020221000038348 DEL 12.10.2022 (OLIVETTI)
451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. A20020221000038409 DEL 12.10.2022 PER NOLEGGIO FOTOCOPIATRICE
1189 | 26/10/2022|  163,18€| 129 1.1.3 |OLIVETTIS.p.A.
PERIODO DAL 01.07.2022 AL 22.09.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1190 | 26/10/2022 36,08€| 129 113 / IVA SU FATTURA N. A20020221000038409 DEL 12.10.2022 (OLIVETTI)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fattura n. 4220922800007880 del 11/10/2022 Linea telefonica affari 01/08/22 -
1191 | 26/10/2022 21,48€| 127 113 [TIM SpA. ag. sa'do Fatturan SR el 11/10/ inea telefonica affari 01/08/
30/09/22 Riduzione canoni Consip (salvo conguaglio) 01/08/22 - 30/09/22
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1192 | 26/10/2022 473€| 127 113 / IVA SU FATTURA N. 4220922800007880 DEL 11.10.2022 (TIM S.p.A.)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fattura n. 8U00190417 del 11/10/2022 Internet 7 Mega* 01/08/22 - 30/09/22 Li
1193 | 26/10/2022 7353€| 129 113 [TIM SpA. ag. sa'do Fattura n el 11/10/2022 Internet 7 Mega™ 01/08/ /05/22 Linea
telefonica affari 01/08/22 - 30/09/22 Riduzione canoni Consip
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1194 | 26/10/2022 16,18€| 129 113 / IVA SU FATTURA N. 8U00190417 DEL 11.10.2022 (TIM S.p.A.)
451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1195 | 26/10/2022 12,72€| 253 12.1 / IVA SU FATTURA N. 1622024025 DEL 13.10.2022 (S.I.A.E.)
451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1196 | 26/10/2022 12,72€| 253 12.1 / IVA SU FATTURA N. 1622024027 DEL 13.10.2022 (S.I.A.E.)
451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1197 | 26/10/2022 12,72€| 289 12.1 / IVA SU FATTURA N. 1622024523 DEL 18.10.2022 (S.I.A.E.)
451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1198 | 26/10/2022 36,07€| 111 113 / IVA SU FATTURA N. FA 1069/1 DEL 19.10.2022 (TIMBRIFICIO MICHELE ARENA)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fattura n. 294 del 18/10/2022 per Servizio di lla Rete GARR X P dal
1199 |26/10/2022| 3.000,00€| 109 1.1.3  |Consortium GARR ag. sa'do Fattura n el 18/10/2022 per Servizio di accesso alla Rete rogress da
01/01/2022 al 31/12/2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1200 |26/10/2022|  660,00€| 109 113 / IVA SU FATTURA N. 294 DEL 18.10.2022 (CONSORTIUM GARR)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fattura n. 295 del 18/10/2022 per Servizio di lla Rete GARR X P dal
1201 |26/10/2022| 1.500,00€| 109 1.1.3  |Consortium GARR ag. sa'do Fattura n el 18/10/2022 per Servizio di accesso alla Rete rogress da
01/01/2022 al 31/12/2022 Sede Casa della Musica
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1202 | 26/10/2022|  330,00€| 109 113 / IVA SU FATTURA N. 295 DEL 18.10.2022 (CONSORTIUM GARR)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fattura n. 33/PA/2022 del 31/10/2022 per Assistenza _tecnica ordinaria di
1203 |10/11/2022| 1.222,73€| 275 1.2.1 |MASSIMILIANO GRIFFI ag. saldo Fattura n. 33/PA/ el 31/10/2022 per Assistenzatecnica ordinaria di
accordatura per il mese di ottobre 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1204 |10/11/2022|  269,00€| 275 121 / IVA SU FATTURA N. 33/PA/2022 DEL 31.10.2022(GRIFFI MASSIMILIANO)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fattura n. 2040/220029948 del 31/10/2022 per fornitura di n. 4 t
1205 |10/11/2022|  38690€| 111 113 |Myospa ag. saldo Fattura n. 2040/ el 31/10/2022 per fornitura din. 4 toner per

multifunzione Brother c/o ufficio di produzione artistica




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE

1206 10/11/2022 85,12 € 111 1.1.3 IVA SU FATTURA N. 2040/220029948 DEL 31.10.2022 (MYO S.p.A.)
451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo Fatt . 1022275566 del 27/10/2022 izio di i d del di
1207 | 10/11/2022 5,12€| 111 1.1.3 |Poste Italiane S.p.A. ag. saldo Fattura n el 27/10/2022 per servizio di corrispondenza del mese di
settembre 2022
PAG. SALDO FATT. N. 92 DEL 26.10.2022 PER SERVIZIO DI BONIFICA, PULIZIA
1208 10/11/2022 1.000,00 € 127 1.1.3 |CONTE ANGELINA STRAORDINARIA,SMALTIM.MATERIALE VARIA NATURA IVI PRESENTE AREA LATO SUD,
CHIOSTRO, AIUOLA INGRESSO DEL CONSERVATORIO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1209 10/11/2022 220,00 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 92 DEL 26.10.2022 (CONTE ANGELINA)
451 SPLIT PAYMENT
1210 10/11/2022 3.247,72 € 109 113 |iSIDATA SRL Pag._saldo Fat.tura n.. 511 del 27/10/2022 per Canone di noleggio procedure software di
gestione - periodo bimestre Settembre- Ottobre 2022.
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1211 10/11/2022 714,50 € 109 1.13 / IVA SU FATTURA N. 511 DEL 27.10.2022 (ISIDATA S.r.l.)
451 SPLIT PAYMENT
1212 10/11/2022 260,00 € 109 113 |isIDATA SRL Pag. saldo Fa.ttura n. _582 de_l 27/10/2022 per Canone servizi accessi illimitati SPID procedure
software online - periodo bimestre Settembre-Ottobre 2022.
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1213 10/11/2022 57,20 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 582 DEL 27.10.2022 (ISIDATA S.r.l.)
451 SPLIT PAYMENT
1214 10/11/2022 65,90 € 127 1.1.3 |Tiscali Italia S.p.A. con socio unico Pag. saldo Fattura n. 221899901 del 02/11/2022 per servizio ADSL Tutto Incluso Affari
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE
1215 10/11/2022 14,50 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 221899901 DEL 02.11.2022 (TISCALI S.p.A.)
451 SPLIT PAYMENT
1216 10/11/2022 1.051,76 € 54 1.1.2 |BOANO BRUNO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI OTTOBRE 2022 DAL 01 OTTOBRE AL31 OTTOBRE 2022
1217 10/11/2022 1.055,10 € 61 1.1.2 |MODOLO MATTEO COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI OTTOBRE 2022 DAL 01 AL 31 OTTOBRE 2022
1218 10/11/2022 1.051,76 € 61 1.1.2 |MICELI GIOVANNI COMPETENZE RELATIVE AL MESE DI OTTOBRE 2022 DAL 01 AL 31 OTTOBRE 2022
RIMBORSO SPESE VIAGGIO, DI VITTO E DI ALLOGGIO PER PARTECIPAZIONE AL PREMIO DELLE
1219 10/11/2022 428,40 € 258 1.2.1 |ALLEGRETTI GRAVINA PASQUALE ARTI ED. XVI SEZIONE STRUMENTI AD ARCO DI VIOLINO E VIOLA C/O IL CONSERVATORIO DI
CESENA DAL 05 AL 08 MAGGIO 2022
1220 10/11/2022 133,06 € 253 121 |BOLLA MICHELE RIMBORSO SPESE VIAGGIO E VITTO SU CONTRATTO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE PER IL
CONCERTO DEL DUO FLAUTO E PIANOFORTE DEL 21 LUGLIO 2022 ALLA CASA DELLA MUSICA
Musica in Danza, edizione 2022. - Zal. Mickiewicz e Chopin: una storia, due anime. Omaggio a
1221 10/11/2022 81,25 € 277 1.2.1 |PIZZO MARIA Mickiewicz per i 200 anni dalla raccolta "Ballate e Romanze". Rimborso spese contratto 9764-
2022
Musica in Danza, edizione 2022. - Zal. Mickiewicz e Chopin: una storia, due anime. Omaggio a
1222 10/11/2022 27,70 € 277 1.2.1 |CHIARELLI MARIANNA Mickiewicz per i 200 anni dalla raccolta "Ballate e Romanze". Rimborso spese contratto 9765-
2022
Musica in Danza, edizione 2022. - Zal. Mickiewicz e Chopin: una storia, due anime. Omaggio a
1223 10/11/2022 69,50 € 277 1.2.1 |SARUBBO GABRIELLA Mickiewicz per i 200 anni dalla raccolta "Ballate e Romanze". Rimborso spese contratto 9763-
2022
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI A
1224 | 10/11/2022 282,81 € 56 1.1.2 |CARDI EMANUELE
ROMA DEL 12.09.2022
1225 10/11/2022 500,00 € 317 121 AEC Ass_ociation Eur?péenne des Conservatoires, Académies |Invoice EV-41502G - CARDI EMANUELE, BUTTERIN LETIZIA - AEC ANNUAL CONGRESS AND
de Musique et Musikhochschulen GENERAL ASSEMBLY 2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N.10 ORE PER SEMINARIO
1226 10/11/2022 400,00 € 289 1.2.1 |FERRARO MICHELE MUSICA IN DANZA ESPERTO COREAGRAFO E BALLERINO CONTRATTO PROT. 9715 DEL
22.09.2022
PAG. SALDO FATT. N. 19 DEL 31.10.2022 PER COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C
1227 10/11/2022 402,00 € 289 1.2.1 |BLANCO MAURIZIO AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA COMPOSIZIONE PER N. 20 ORE
CONTRATTO 17034 DEL 01.12.2021
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI TUTOR ASSISTENTE ALL'AULA "CORO DI CLARINETTI" PER
1228 10/11/2022 300,00 € 289 1.2.1 |ALGIERI FRANCESCO

N. 30 ORE CONTRATTO PROT. 2942 DEL 16.03.2022




COMPENSO PER ATTIVITA DI DOCENZA FASCIA A AL CORSO DI FISARMONICA PER N. 20 ORE E

1229 10/11/2022 520,46 € 289 1.2.1 |PARDINO PIETRO DI ENSEMBLE DI FISARMONICA PER N. 10 ORE CONTRATTO PROT. N. 2416 DEL 02.03.2022
1230 15/11/2022 296,00 € 271 121 |PALMA DANIELE SALDO BORSA MOBILITA'TIROCINIO ERASMUS+ IN REGNO UNITO BIRMINGHAM A.A.
2021/2022 CONTRIBUTI AN DAL 10.01.2022 AL 30.04.2022
1231 15/11/2022 1.290,00 € 127 113 |ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C Pag. saldc? Fattura n..PA/2022/.0031 f:lel 08/.11/2.022 per servizio di Spostamer.\to dei s.eguenti
strumenti e accessori dalla Curia Arcivescovile di Cosenza alla sede centrale di Portapiana
1232 15/11/2022 283.80 € 127 113 BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 CODICE |IVA SU FATTURA N. PA/2022/0031 DEL 08.11.2022 (ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE &
451 SPLIT PAYMENT C.)
1233 15/11/2022 52750 € 317 121 |CARDI EMANUELE RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE AL MEETING ANNUALE AEC 2022 DAL 22
AL 24 SETTEMBRE 2022 A MONOPOLI
RIMBORSO SPESE DI VITTO E DI ALLOGGIO PER PARTECIPAZIONE ALLA MASTERCLASS DI CANTO
1234 | 15/11/2022 150,00 € 258 1.2.1 |PARISE VERONICA GREGORIANO, TENUTOSI PRESSO L'ABBAZIA MADONNA DELLA SCALA DI NOCI (BA) DAL2 AL 6
AGOSTO
RIMBORSO SPESE DI VITTO E DI ALLOGGIO PER PARTECIPAZIONE ALLA MASTERCLASS DI CANTO
1235 | 15/11/2022 150,00 € 258 1.2.1 |PALERMO VIVIANA GREGORIANO TENUTOSI PRESSO L'ABBAZIA MADONNA DELLA SCALA DI NOCI (BA) DAL2 AL 6
AGOSTO
RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE ALLA MASTERCLASS DI CANTO GREGORIANO
1236 | 15/11/2022 150,00 € 258 1.2.1 |CERMINARA ANTONIO - LIO ANGELA TUNOTOSI PRESSO L'ABBAZIA MADONNA DELLA SCALA DI NOCI (BA) DAL 2 AL 6 AGOSTO
DALLA FIGLIA CERMINARA ARIANNA
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENTE MASTERCLASS E WORKSHOP SEMINARIO SULLA
1237 | 15/11/2022 400,00 € 273 1.2.1 |SERRA CARLO FIGURA DI XENAKIS -ESPERTO SUL TEMA: ALLESTIMENTO DEL PADIGLIONE PHILIPPS ORE 5
CONTRATTO 5144/2022
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENTE MASTERCLASS E WORKSHOP SEMINARIO SULLA
1238 | 15/11/2022 500,00 € 273 1.2.1 |AKKERMANN MIRIAM JI-YUNG FIGURA DI XENAKIS -ESPERTO SUL TEMA: LA MUSICA STOCASTICA DI XENAKIS ORE 5
CONTRATTO 5140/2022
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENTE MASTERCLASS E WORKSHOP SEMINARIO SULLA
1239 | 15/11/2022 350,00 € 273 1.2.1 |IOAKEIM NIKOLAOS FIGURA DI XENAKIS -ESPERTO SUL TEMA: LA MUSICA DI XENAKIS E LA FILOSOFIA DI PLATONE
ORE 5 CONTRATTO 5141/2022
INPS A CHIUSURA DEL PROVV. N. 200 POR CALABRIA
FESR/FSE 2014-2020 ASSE 12 OBIETTIVO SPECIFICO 10.56- INPS STATO E DIP. COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR PER